171
Do podanych cen (PLN) należy doliczyć podatek VAT
  TECHNIKA GRZEWCZA
Po
dg
rz
ew
ac

sa
że
n
ie
5
184
Do podanych cen (PLN) należy doliczyć podatek VAT
  TECHNIKA GRZEWCZA
 sysTEM ODprOWADzANIA spAlIN
 sysTEM DEDIETrICH sps 100/150
Nr zam.  pakiet rysunek  zawartość zestawu Cena
plN
Ciężar
kg
 84827104A   CX 104A   Pokrywa dachowa 5-15° – Ø100/150  142,-  2,8
 84827104B   CX 104B   Pokrywa dachowa 15-25° – Ø100/150  143,-  2,8
 84827106A   CX 106A   Pokrywa dachowa 25-35° – Ø100/150  144,-  2,8
 84827106B   CX 106B   Pokrywa dachowa 35-45° – Ø100/150  145,-  2,8
 84827101A   CX 101   Ustnik pionowy Ø100/150  148,-  1,3
 100002266A   DY 801   Adapter powietrzny Ø100  149,-  0,7
 84827108A   CX 108   Rura Ø100/150, L=250  150,-  1,0
 84827109A   CX 109   Rura Ø100/150, L=500  179,-  1,5

5
185
Do podanych cen (PLN) należy doliczyć podatek VAT
  TECHNIKA GRZEWCZA
 sysTEM ODprOWADzANIA spAlIN
 sysTEM DEDIETrICH sps 100/150
Nr zam.  pakiet rysunek  zawartość zestawu Cena
plN
Ciężar
kg
 84887626A   DY 626   Rura Ø 100, L=500 (2 szt.)  285,-  1,4
 84887627A   DY 627   Rura Ø 100, L=1000 (2 szt.)  389,-  2,7
 84887629A   DY 629   Kolano Ø 100-45° (2 szt. )  335,-  0,7
 84887630A   DY 630   KolanoØ 100-87°  187,-  0,7
 100002285A   DY 810   Pokrywa dachowa na dach płaski Ø100  112,-  1,1
 84887625B   DY 625B   Rura Ø100, L=250 (2 szt.)  275,-  0,7
 84887626B   DY 626B   Rura Ø100, L=500 (2 szt.)  300,-  1,4
 84887627B   DY 627B   Rura Ø100, L=1000 (2 szt.)  401,-  2,7
 84887629B   DY 629B   Kolano Ø100 -45° (2 szt. )  339,-  0,7
 84887630B   DY 630B   Kolano Ø100 -87°  192,-  0,7
Sy
st
em
y